ע"י ב"כ עו"ד מיכאל עירוני
המבקש/הנאשם

נגד
מדינת ישראל

ע"י תביעות ירושלים
המשיבה

החלטה
לפניי בקשה דחופה להחזרת תפוסים ושחרור חשבונות בנק.

רקע

נגד הנאשם הוגש כתב אישום בת"פ 35412-03-20, המייחס לו עבירה של החזקת סם שלא לצריכה עצמית לפי סעיף
הפקודה). מעובדות כתב האישום - (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן ו-(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים 7(א)
עולה, כי ביום 1.3.2020 אחרי הצהריים, נתפסו בהקשר למבקש סמים מסוג חשיש במשקל של 1,948 גרם נטו, כאשר
ל-20 ומחולק שקיות, בתוך בארון מוסלק מתגורר, בו הבית של קרקעי תת בחניון היתר, בין בסם, החזיק המבקש
יחידות.

עומדת לנאשם ובמסגרתו, הואיל עליו, להן השלכה ואין נוגעות לתיק העיקרי אינן כי קביעותיי הזהירות, אזכיר למען
חזקת החפות, והחלטתי מתבססת על חומרי החקירה שהוצגו ועל הטיעונים המשפטיים שהושמעו, מבלי שהראיות נבחנו

במבחנים המקובלים של ההליך הפלילי העיקרי.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח לצדדים. התיקים יוחזרו לתביעה.

ניתנה היום, מוצ"ש כ"ח כ"ט סיוון תש"פ, 20 ביוני 21 יוני
2020, בהעדר הצדדים.